
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016 №
с. Михайловское

Об утверждении Перечня 
муниципального имущества МО 
Михайловский район, свободного 
от нрав третьих лиц

С целью реализации Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
на основании Решения Михайловского районного Собрания депутатов от 
21.10.2016 №33 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества 
Михайловского района, свободного от прав третьих лиц», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального 
образования Михайловский район Алтайского края, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих 
организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также 
отчуждено на возмездной основе в собственность субъектам малого и 
среднего предпринимательства (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Главного управления по экономическому развитию и 
имущественным отнощениям Антонову О.А.



Приложение 
к постановлению 

Администрации Михайловского района 
от - / /  / /  2016 №

Перечень
муниципального имущества муниципального образования Михайловский 
район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав некоммерческих организаций)

N
п/и

Балансодержатель 
недвижимого 

имущества, адрес, 
телефон

Наименование
имущества

Местонахождение
объекта

недвижимого
имущества

Площадь 
объекта 

недвижимого 
имущества 

(кв. м)

Арендаторы, 
наименование 

и категории 
предприятий

1 2 3 4 5 6
1. Администрация 

Михайловского 
района 

Алтайского края, 
ул. Садовая, 15 
тел., факс 22401

Нежилое 
здание (клуб)

Алтайский край, 
Михайловский 

район 
с.Михайловское, 
ул.Горького, д. 15

399,0

2. Администрация 
Михайловского 

района 
Алтайского края, 
ул. Садовая, 15 
тел., факс 22401

Нежилое
помещение

(гараж)

Алтайский край, 
Михайловский 

район, 
с.Михайловское, 

ул. К.Маркса, 38в

122,1


